様式第1号(第６条関係)
年　月　日

大木町長　様

住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

[bookmark: _GoBack]老朽空家判定依頼書

　大木町老朽空家除却補助金交付要綱第６条第1項の規定により、関係書類を添えて下記のとおり依頼します。

記
	1　所在地
	大木町大字

	2　床面積

	3　構造
	木造　　　　非木造（　　　　　　　　　　　）

	4　所有者等
	（申請者との関係　　　）

	5　土地所有者等
	（申請者との関係　　　）

添付書類
1 建築物の所在地、床面積、構造及び所有者等が特定できる全部事項証
　明書等の書類（写し可）
2 建築物の写真（２か所から全体を撮影したもの）
3 位置図